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工程日报表
                                         施工日期：2023年9月4日
天气情况：晴转多云（20℃至31℃ ）   湿度64%
一、开发情况  
现已开发涡阳县15个乡镇（高公镇、公吉寺镇、楚店镇、高炉镇、新兴镇、牌坊镇、青疃镇、石弓镇、义门镇、陈大镇、西阳镇、龙山镇、标里镇、临湖镇、花沟镇)，共签约3173户（72.979MW）；预计可开发量15户（0.3MW），现每日签约10户。
1、当日开发情况
	开发计划
	签约户数
	开发人数
	开发负责人

	20户
	48
	25
	胡宏清


当日计划开发完成率240%，未完成原因市场竞争大；当日拓展开发13个乡镇。
开发现存问题：1、目前开发市场竞争激烈，因为其他公司阳光房方案，农户反悔较多，开发进度缓慢。
应对措施：无
2、次日开发计划
计划开发10个乡镇，预计开发20户，计划拓展开发5个乡镇，开发人员25人。
二、勘探情况
累计勘探3154户，累计可安装1515户，预计可安装量37.43MW。
1、当日勘探情况
	勘探计划
（户）
	勘探完成量
	开发负责人

	
	勘探户数
	可安装容量
（MW）
	勘探人数
	

	
	勘探户（户）
	可安装户（户）
	
	
	

	30
	26
	20
	0.42
	3
	胡宏清


当日计划勘探完成率86.67%，未完成原因乡镇之间路程较远；当日勘探无效户原因：因为别的公司阳光房政策，反悔户增多。
勘探现存问题：无
应对措施：无
2、次日勘探计划
计划勘探:30户，勘探人员3人。
三、安装情况
累计组件安装1527户（35.8108MW），勘探未安装58户（1.6192MW），设备安装完成共1527户（35.8108MW）。
1、当日安装情况
	安装计划
（MW）
	安装完成量
	安装负责人

	
	安装户数
（户）
	安装容量
（MW）
	反悔户数
（户）
	签约完成
（户）
	安装人数
	

	0.36
	18
	0.4416
	
	
	72
	郝家乐


当日计划安装完成率123%，未完成原因：下雨未完成；当日反悔户原因：无。
当日支架安装18户、电气安装18户。
当日核容9户，核容具备安装9户（0.23652MW）。
安装现存问题：无
应对措施：无
2、次日安装计划
组件计划安装14户（0.36MW），电气计划安装14户，安装人员85人。
四、并网情况
累计并网531户（12.11754MW），已提交并网计划XX户（XXMW）。
1、当日并网情况
	并网计划
（MW）
	并网完成量

	
	并网户数
（户）
	并网容量
（MW）
	并网人数
	并网负责人

	0.045
	2
	0.0432
	2
	栗志齐


当日计划并网完成率96%，未完成原因：无。
当日资料提交0户、核查9户、下表0户、搭火0户。
并网现存问题：8月10日县发改委已下发文件，没有备案的不能下表并网，要求橙色区域配置50%储能电站，黄色区域配置20%储能电站，现在供电局正在核实各镇村头变和变电站容量，目前689户待备案户用正在等待供电局核实变压器和变电站容量。
应对措施：无
2、次日并网计划
计划并网2户（0.045MW），提交资料XX户，核查10户，下表XX户，搭火XX户，并网人员2人。
五、仓储情况
截至今日组件累计到货38.09894MW，累计出库37.16636MW，其中常熟亿晶光电厂家7.4648MW，浙江宏阳光电8.40232，合肥中南7.21154江苏中清7.2498；华耀科技1.3578支架累计到货天津东方神农厂家807.17吨，累计出库808.17吨；逆变器累计到货禾望厂家1576台固德威厂家692台，累计出库1509台；电缆累计到货圣益自动化厂家3406米，累计出库2247.4米；电表箱累计入库圣益自动化厂家1393个，累计出库1322个。
1、当日出入库情况
	组件（MW）
	支架（吨）
	逆变器（台）
	仓储负责人

	入库
	出库
	库存
	入库
	出库
	库存
	入库
	出库
	库存
	赵家豪

	0.73656
	0.20412
	0.93258
	0
	2.4
	37.6
	0
	19
	728
	



	电缆（米）
	电表箱（个）

	入库
	出库
	库存
	入库
	出库
	库存

	3406
	2247.4
	1158.6
	1393
	1322
	71


仓储现存问题：无 
应对措施：无
2、次日出入库计划
计划到货0厂家0Wp组件0块（0MW），出库0块（0MW）；支架计划到货0吨，出库0吨；逆变器计划到货0台，出库0台；电缆计划到货0米，出库0米；电表箱计划到货0个，出库0个。
3、库存预警值
组件：1.1MW；支架：30吨；逆变器50台；电缆200米；电表箱100个。
六、现场安全情况
现场安全措施实施情况，当日不安全事件，现场安全存在问题等。
七、现场照片:  
	施工站班会
	支架安装
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	组件安装
	电气安装
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	搭火、并网
	接地电阻检测
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